
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 411, DE 27 DE MARÇO DE 2015.

REMOVE A
LISIANE

SERVIDORA
METZGER

TECHERA DE MELO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de 
novembro de 2003, bem como o memorando n° 239/2015 da Secretaria de Educação, que solicita 
a remoção da servidora Lisiane Metzger Techera de Melo;

RESOLVE:

Art. 1°. Remover a servidora Lisiane Metzger Techera de Melo, matrícula n°
3362-6, da Escola Municipal de Ensino Fundamental General Antonio de Sampaio para a Escola 
Municipal de Ensino Fundamental Marcílio Dias, a contar de 01 de fevereiro de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e sete (27) dias do mês de março do 
ano dois mil e quinze (2015).

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração em Substituição

desafixado

—

Atlx.ào n. •'
Pr.leitu'* Munlclp»




